Associação de Coletores de Resíduos Sólidos Recicláveis de Vitória da Con-

quista; 

(d) ofertar serviços socioassistenciais à comunidade: Lei nº 2.705, de 21 de no-

vembro de 2022, que autoriza doação de gleba com área de 15.047,24 m², 

avaliada em R$ 2.050.000,00 (dois milhões e cinquenta mil reais), a Comu-

nidade Terapêutica CREAME; Lei nº 2.833, de 21 de dezembro de 2023, que 

autoriza a doação de lote urbano com área de 3.507,91 m², avaliado em 390 

mil reais, ao Abrigo Lar Terceira Idade; 

(e) implantar estação elevatória de esgoto e sistema de macrodrenagem na Co-